
 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Бийский технологический институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И. И. Ползунова» 

(БТИ АлтГТУ) 

П Р И К А З 
 

30.08.2022 г. Бийск           №  Л-329      

 

 ┌                                                                                  ┐ 

о зачислении на первый курс 
Бухгалтерия, деканаты,   

ГКУО, ОУРиМКО, ПК, 

ПФО, ОМРГОЧСиВП 

 

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов БТИ АлтГТУ с 01.09.2022 на места, обеспеченные бюджетным 

финансированием, по очной форме обучения следующих поступающих согласно списку. 

 
Специальность 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, программа специалитета «Патроны и 

гильзы» 

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 29.02.2028 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

1 162-887-970 26 на общих основаниях 22410306 192 

2 131-461-861 34 на общих основаниях 22410326 280 

3 124-946-387 82 на общих основаниях 22410279 92 

4 162-786-707 03 на общих основаниях 22410268 178 

5 142-341-450 18 на общих основаниях 22410276 107 

6 164-727-932 99 на общих основаниях 22410332 117 

7 160-216-801 22 на общих основаниях 22410369 152 

8 046-714-506 57 на общих основаниях 22410331 223 

 Итого: на общих основаниях  – 8  

 

Специальность 24.05.02 Проектирование авиационных и ракетных двигателей, 

программа специалитета «Проектирование ракетных двигателей твердого топлива» 

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 29.02.2028 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

9 122-112-390 85 на общих основаниях 22410342 167 

10 163-750-782 83 на общих основаниях 22410348 90 

11 054-619-294 72 на общих основаниях 22410343 115 

12 141-318-017 11 на общих основаниях 22410290 239 

13 108-890-012 61 на общих основаниях 22410364 148 



14 157-155-084 68 на общих основаниях 22410287 207 

15 162-765-617 89 на общих основаниях 22410363 176 

16 160-744-814 64 на общих основаниях 22410305 101 

17 163-014-647 31 на общих основаниях 22410300 135 

18 143-411-240 08 на общих основаниях 22410362 92 

19 053-127-473 33 на общих основаниях 22410366 95 

20 162-765-636 92 на общих основаниях 22410370 232 

21 165-664-465 01 на общих основаниях 22410360 152 

22 163-751-255 69 на общих основаниях 22410355 164 

 Итого: на общих основаниях  – 14  

 

Специальность 18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и 

изделий, совокупность программ специалитета «Автоматизированное производство 

химических предприятий», «Химическая технология органических соединений азота», 

«Химическая технология полимерных композиций, порохов и твердых ракетных топлив» 

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 29.02.2028 

№ Фамилия, имя, отчество Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п (последнее – при наличии) для зачисления номер 

23 136-337-749 73 на общих основаниях 22410299 142 

24 168-873-306 21 на общих основаниях 22410330 111 

25 133-904-948 66 на общих основаниях 22410307 90 

26 049-804-518 83 на общих основаниях 22410325 202 

27 160-044-371 16 на общих основаниях 22410350 90 

28 163-749-730 01 на общих основаниях 22410294 92 

29 125-376-267 61 на общих основаниях 22410317 114 

30 162-417-503 45 на общих основаниях 22410329 174 

31 163-901-348 60 на общих основаниях 22410328 162 

32 165-998-064 37 на общих основаниях 22410309 138 

33 116-947-696 01 на общих основаниях 22410308 144 

34 162-650-773 69 на общих основаниях 22410311 147 

35 160-212-118 95 на общих основаниях 22410302 134 

36 147-441-675 74 на общих основаниях 22410346 156 

37 165-570-398 91 на общих основаниях 22410319 139 

38 162-309-802 50 на общих основаниях 22410318 119 

39 177-682-793 38 на общих основаниях 22410293 121 

 Итого: на общих основаниях  – 17  

 

ОСНОВАНИЕ: протоколы зачисления приёмной комиссии № 09-78-0996 от 30.08.2022, 

№ 09-78-0997 от 30.08.2022, № 09-78-0998 от 30.08.2022; личные заявления; заявления о 

согласии на зачисление; копии и (или) электронные образы документов, необходимых для 

зачисления.  

 


